

**Filskov Kro Holding ApS**  
**Toftegårdsvej 8, Filskov, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 34 89 70 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2017.

---

Gorm Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Filskov Kro Holding ApS  
Toftegårdsvej 8  
Filskov  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 34 89 70 77  
Stiftet: 3. januar 2013  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Bestyrelse

Gorm Pedersen  
Flemming Junge  
Niels Hundebøll

### Direktion

John Junge

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

### Dattervirksomheder

Filskov Kro P/S, Billund  
Komplementaranpartselskabet af 3/1 2013, Filskov, Billund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af ejerandele i Filskov Kro P/S samt andet dermed beslægtet formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171.741 kr. mod -271.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-6.875
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.625</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-168.795	-267.272
<b>Resultat før skat</b>	<b>-174.420</b>	<b>-274.147</b>
1 Skat af årets resultat	2.679	2.596
<b>Årets resultat</b>	<b>-171.741</b>	<b>-271.551</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-171.741	-271.551
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-171.741</b>	<b>-271.551</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.388.393</u>	<u>3.557.188</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.388.393</u>	<u>3.557.188</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.388.393</u></b>	<b><u>3.557.188</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>8.339</u>	<u>5.660</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.339</u>	<u>5.660</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.339</u></b>	<b><u>5.660</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.396.732</u></b>	<b><u>3.562.848</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	166.750	166.750
4	Overført resultat	3.198.687	3.370.428
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.365.437</u></b>	<b><u>3.537.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.295	20.670
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.295</u>	<u>25.670</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.295</u></b>	<b><u>25.670</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.396.732</u></b>	<b><u>3.562.848</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.679	-2.596
	<b>-2.679</b>	<b>-2.596</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	7.250.000	7.250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.250.000</b>	<b>7.250.000</b>
Opskrivninger primo	-3.692.812	-3.425.540
Årets resultat	-168.795	-267.272
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-3.861.607</b>	<b>-3.692.812</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.388.393</b>	<b>3.557.188</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Filskov Kro P/S	Billund	61,74 %
Komplementaranpartselskabet af 3/1 2013, Filskov	Billund	57,14 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	166.750	166.750
	<b>166.750</b>	<b>166.750</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.370.428	3.641.979
Årets overførte overskud eller underskud	-171.741	-271.551
	<b>3.198.687</b>	<b>3.370.428</b>

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.